Gestão 2025-2028

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2025 - BANCO DE

CADASTRO RESERVA DE MONITORES DO CICA

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação das candidatas que foram selecionadas na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Simplificado Nº 09/2025, para serem submetidas à etapa de avaliação

psicológica que ocorrerá na data, local e horários abaixo relacionados:

• DIA 27/01/2025 – SEGUNDA-FEIRA

CANDIDATAS:

Daiane Alves Torres – Horário: 08h30min

Patricia do Nascimento Leal – Horário: 09h00min

Rosana Cezar Machado – Horário: 09h30min

Claudia Leal Martins – Horário: 10h00min

Carine Porto Ramos – Horário: 10h30min

Desiree da Silva Schmidt – Horário: 11h00min

Greice Flores Cogo – Horário: 11h30min

Aline Pedroso de Vargas – Horário: 13h00min

Angelica Teixeira Schutz de Lima – Horário: 13h30min

Juliandro Barão Cunha – Horário: 14h00min

Vanda Machado Teixeira – Horário: 14h30min

Ana Paula Santos de Vargas – Horário: 15h00min

Analine Acosta Osório – Horário: 15h30min

Daiane Flores Preto – Horário: 16h00min

Mariane Flores Preto – Horário: 16h30min

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito à Rua Prudente Domingues, N.º

1205.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

http://www.cacequi.rs.gov.br/

Gestão 2025-2028

Estado do
Rio Grande do Sul

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 23 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL